rmwtr/ib
М И Н И С ТЕРС ТВО  ТРАН СП О РТА РО ССИ Й СКО Й  Ф ЕД ЕРА Ц И И
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  А ГЕН Т С ТВО  Ж ЕЛ ЕЗН О Д О РО Ж Н О ГО  ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОО'ИАРСТВРМНОе БЮДЖЕТНОЕ ОС.Р АЗОВАТЕ, ЛЫНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

ОТ « Ж »  о  У  2 0 1 9  г №

Г  О зачислении на программы СПО i
на места с оплатой обучения
по очной форме в СамКЖТ -
структурное подразделение СамГУПС

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2019/20 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения на базе
основного общего образования на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг для обучения в Самарском колледже железнодорожного
транспорта имени А.А .Буянова - структурном подразделении федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» следующих лиц:

23.02.01 «Орг анизация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п

1

Ф И О
Средний балл

атгестага
Поваров Данила Владиславович 3,765

2 Докукина Екатерина Валерьевна 3,688

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»
(э л е кт р о п од в и жн ой со ста в)

№ ! Ф И О
п/п

Средний балл
аттестата

1 Ветошкин Кирилл Николаевич 3,625
2 Кондратов Дмитрий Олегович 3.563
3 Однодворцев Роман Дмитриевич 3,500
4 Дуньков Даниил Юрьевич 3,438
5 Гавриков Владислав Витальевич 3,125

И.о. Ректора / с  -С

КОПИЯ ВЕРНА
В.В.Асабин